
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

横須賀米軍(6)ボイラー施設整備機械その他
工事
神奈川県横須賀市
令和6年11月6日から令和8年2月27日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月5日
大成温調(株)
東京都品川区大井
1-49-10

3010701005946
一般競争入札
（総合評価）

764,495,636円 749,100,000円 97.99%

南関東防衛局(6)建築積算等技術支援業務
神奈川県横浜市
令和6年11月6日から令和8年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月5日

（株）窓建コンサルタ
ント
東京都新宿区新宿
6-28-8

1011101011438
一般競争入札
（総合評価）

54,181,336円 53,350,000円 98.47%

南関東防衛局(6)土木積算等技術支援業務
神奈川県横浜市
令和6年11月6日から令和8年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月5日

（株）協和コンサルタ
ンツ 横浜営業所
神奈川県横浜市中区扇
町2-4-2

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

46,664,438円 42,350,000円 90.75%

浜松(6)隊舎新設機械工事
静岡県浜松市
令和6年11月6日から令和8年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月5日

ヤマザキ・シー・エー
(株)
静岡県浜松市中央区
上島2-19-20

3080401005546
一般競争入札
（総合評価）

385,174,724円 377,300,000円 97.96%

池子米軍(6)消防署新設電気工事
神奈川県逗子市
令和6年11月7日から令和10年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月6日
(株)美濃屋山村電気
神奈川県横須賀市追浜
町2-64

8021001041172
一般競争入札
（総合評価）

313,928,542円 311,300,000円 99.16%

厚木飛行場周辺地区(6)外柵等整備工事
神奈川県綾瀬市、大和市、藤沢市
令和6年11月12日から令和7年2月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月11日
(有)隆登緑化建設
神奈川県座間市ひばり
が丘1-11-22

4021002044450
一般競争入札
（総合評価）

47,710,229円 40,865,000円 85.65%

厚木米軍外(6)雨水排水整備等土木その他工
事監理業務
神奈川県綾瀬市、座間市
令和6年11月12日から令和8年12月25日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月11日

日本工営（株）東京支
店
東京都千代田区麹町
5-4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

24,962,751円 23,045,000円 92.32%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

浜松(6)隊舎新設設備工事監理業務
静岡県浜松市
令和6年11月12日から令和8年3月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月11日
（株）NAC設計
東京都千代田区外神田
5-3-1

8010001032884
一般競争入札
（総合評価）

21,475,590円 21,120,000円 98.34%

横須賀(6)構内配電線路等現況調査
神奈川県横須賀市
令和6年11月13日から令和8年2月28日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月12日

（株）現代空調研究所
東京支社
東京都中央区日本橋小
伝馬町10-11

8010001015501
一般競争入札
（総合評価）

36,204,429円 35,750,000円 98.74%

横須賀(6)隊舎改修等建築工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和6年11月19日から令和8年2月27日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月18日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀
中1-8-5

3120001063543
一般競争入札
（総合評価）

9,217,813円 8,470,000円 91.89%

横須賀(6)隊舎改修等電気工事
神奈川県横須賀市
令和6年11月19日から令和8年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月18日
成電工(株)
東京都世田谷区喜多見
8-12-9

5010901014290
一般競争入札
（総合評価）

668,632,934円 660,000,000円 98.71%

厚木(6)発電設備整備等設備工事監理業務
神奈川県綾瀬市
令和6年11月19日から令和8年6月30日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月18日

（株）総合設備コンサ
ルタント
東京都渋谷区幡ケ谷
1-34-14

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

8,588,756円 8,580,000円 99.90%

浜松(6)隊舎新設等建築工事監理業務
静岡県浜松市
令和6年11月22日から令和8年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月21日
（株）三輝設計事務所
福井県福井市和田
1-4-10

3210001014388
一般競争入札
（総合評価）

14,904,134円 14,080,000円 94.47%

座間米軍(6)管理棟新設機械工事
神奈川県座間市
令和6年11月23日から令和8年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月22日
(株)丹野設備工業所
神奈川県伊勢原市上粕
屋448-19

8021001021182
一般競争入札
（総合評価）

803,931,481円 801,900,000円 99.75%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

浜松(6)庁舎空調設備改修等設備工事監理業
務
静岡県浜松市
令和6年11月23日から令和9年2月26日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月22日
（株）NAC設計
東京都千代田区外神田
5-3-1

8010001032884
一般競争入札
（総合評価）

24,081,085円 23,540,000円 97.75%

厚木米軍(6)雨水排水整備土木その他工事
神奈川県綾瀬市
令和6年11月29日から令和8年12月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月28日
(株)大林組
東京都港区港南2-15-2

7010401088742
一般競争入札
（総合評価）

1,239,581,544円 1,142,130,000円 92.14%

横須賀(6)船着場浚渫工事
神奈川県横須賀市
令和6年11月29日から令和7年9月30日
しゅんせつ工事又は土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月28日
若築建設(株)横浜支店
神奈川県横浜市中区尾
上町1-6

6290801012011
一般競争入札
（総合評価）

112,849,000円 103,070,000円 91.33%

池子米軍(6)消防署新設設備工事監理業務
神奈川県逗子市
令和6年11月30日から令和9年3月31日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月29日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

16,129,696円 16,060,000円 99.57%

池子米軍（６）法面等調査業務
神奈川県逗子市、横浜市
令和6年11月28日から令和7年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月27日
中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田
3-13-5

5011101012993 一般競争入札 11,878,900円 11,528,000円 97.05%

浜松飛行場周辺地区(６)緑地帯撫育管理等
工事（その３）
静岡県浜松市
令和6年11月30日から令和7年3月17日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年11月29日
(有)荻造園工事
静岡県浜松市中央区呉
松町2382-1

6080402001748 一般競争入札 5,490,828円 4,180,000円 76.13%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


